
 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R8/022 
 

 

z 22. schůze RMČ Brno-jih konané dne 23.08.2019 ve 13.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 

Nepřítomni:   Ing. David Grund (omluven) 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

4. Různé 

 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 22. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

                           
 

ad 3) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 
 

3.1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku kotlů a souvisejících topenářských 

prací ze dne 16. 7. 2019 na investiční akci „Rekonstrukce a modernizace 

budovy ZŠ Tuháčkova 25 (rekonstrukce kotelny – výměna kotlů velké 

kotelny)“ 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě na dodávku kotlů ze dne 16. 7. 2019 

Příloha č. 2 – Žádost zhotovitele o prodloužení termínu na akci „Rekonstrukce a modernizace  

budovy ZŠ Tuháčkova 25 (rekonstrukce kotelny – výměna kotlů velké kotelny)“ 

 

 



 

 

2 

 

 

Komentář: 

Vzhledem k nedodržení termínu dodávky kotlů a následných komponentů žádá zhotovitel 

investiční akce „Rekonstrukce a modernizace budovy ZŠ Tuháčkova 25 (rekonstrukce 

kotelny – výměna kotlů velké kotelny)“, firma ILASTAN, s.r.o., o prodloužení termínu 

dokončení kompletního díla na 20. 9. 2019 (původní termín ve Smlouvě na dodávku kotlů 

a souvisejících topenářských prací byl 30. 8. 20919). V žádosti dále uvádí, že dodávka teplé 

vody pro školní kuchyni a sociální zařízení bude zajištěn provizorním elektrickým bojlerem a 

tedy nebude narušen bezproblémový chod školy. Posunutí termínu kompletního dokončení 

díla řeší Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku kotlů a souvisejících topenářských prací ze dne 

16. 7. 2019. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě na dodávku kotlů a souvisejících 

topenářských prací ze dne 16. 7. 2019, uzavřené mezi MČ Brno-jih a firmou ILASTAN, 

s.r.o., se sídlem Malátova 12, 612 00 Brno, na akci „Rekonstrukce a modernizace 

budovy ZŠ Tuháčkova 25 (rekonstrukce kotelny – výměna kotlů velké kotelny)“ 

a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 
3.2 

Přízřenické kroje – výpůjčka 

 

Přílohy: 

Žádost xxx 

 

Komentář: 

Dle Směrnice tajemníka č. 3/2018 (Výpůjční řád krojů ÚMČ Brno-jih) si může kroj vypůjčit 

občan MČ Brno-jih se souhlasem RMČ Brno-jih na akce reprezentující MČ Brno-jih předem 

určené RMČ Brno-jih. 

RMČ Brno-jih na své 6. schůzi dne 16. 1. 2019 přijala toto usnesení: 

1. RMČ Brno-jih schvaluje akce, na které budou v roce 2019 zapůjčeny kroje pro 

reprezentaci MČ Brno-jih: Heršpická pouť, Přízřenické hody, Komárovská pouť, 

Poleskavský ples, společenský ples pořádaný MČ Brno-jih. 

Nyní pan xxx, člen přípravného výboru, žádá o výpůjčku přízřenických krojů (všech čtyř 

párových kompletů) na Komárovskou pouť, která se koná 1. 9. 2019. Dle výše uvedené 

směrnice by výpůjčka krojů proběhla v úterý 27. 8. 019, vrácení pak 3. 9. 2019. Praní                       

a škrobení krojů však trvá delší čas, proto se doporučuje kroje vrátit později. 

 



 

 

3 

 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih souhlasí s výpůjčkou krojů panu xxx na akci Komárovská pouť konanou 

dne 1. 9. 2019. Kroje budou vráceny vyčištěné, naškrobené a vyžehlené do 30. 9. 2019. 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

ad 4) Různé 
 

4.1 

Smlouva o vzájemné propagaci v rámci projektu „Jižní Morava – 

Království Komety“ uzavíraná mezi MČ Brno-jih a KOMETA GROUP 

a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno. 
 

 

Usnesení:   
Rada MČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy o vzájemné propagaci v rámci projektu 

„Jižní Morava – Království Komety“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí 

Brno-jih, sídlem Mariánské  nám. 152/13, 617 00 Brno, a společností KOMETA GROUP, 

a.s., sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 26296195, a pověřuje starostu jejím 

podpisem.  

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

4.2 

Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R8/023 – 04.09.2019  

 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 23.08.2019 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      Mgr. Josef Haluza     Lukáš Boula 

    starosta MČ Brno-jih                         člen RMČ Brno-jih 

 


